
 
 

UCHWAŁA NR XV/165/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/522/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: 

przedszkoli, szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, innych form 
wychowania przedszkolnego oraz szkół i placówek, funkcjonujących na terenie Miasta Nowego Sącza, 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
(Dz. Urz. Małop. z 2018 r. poz. 421; zm.: Małop. z 2018 r. poz. 7607 oraz z 2019 r. poz. 2021.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/522/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół i placówek, 
funkcjonujących na terenie Miasta Nowego Sącza, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Małop. z 2018 r., poz. 421; zm.: Małop. z 2018 r., poz. 7607 oraz z 2019 r., 
poz. 2021 r.), dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „szkół niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, w tym: szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz w których zorganizowano 
internat,”, 

2) § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „niepublicznych placówek, o których mowa w art. 2 pkt 6, 7 i 8 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 737 z późn. zm.),”, 

3) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „niepublicznych branżowych centrów umiejętności.”, 

4) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Ilekroć w przepisach 
niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 754 z późn. zm.); 

2) ustawie Prawo oświatowe - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 737 z późn. zm.); 

3) Mieście - należy przez to rozumieć Miasto Nowy Sącz - miasto na prawach powiatu; 

4) podmiocie dotowanym - należy przez to rozumieć podmiot wymieniony w § 1 ust. 1 uchwały i objęty 
dotowaniem z budżetu Miasta Nowego Sącza; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2256



5) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 
terytorialnego oraz osobę fizyczną prowadzącą przedszkole, inna formę wychowania przedszkolnego, 
szkołę lub placówkę niepubliczną; 

6) uczniu - należy przez to rozumieć dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dziecko korzystające 
z wychowania przedszkolnego, ucznia, słuchacza szkoły dla dorosłych, wychowanka lub uczestnika zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, w podmiotach 
wymienionych w § 1 ust. 1 uchwały; 

7) organie dotującym - należy przez to rozumieć Miasto Nowy Sącz.”, 

5) w § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Podmioty, o których mowa w § 1 ust. l uchwały otrzymują dotację na 
każdego ucznia z budżetu Miasta Nowego Sącza w wysokości, terminie i na zasadach określonych 
w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.”, 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku dotacji, o których mowa w art. 15, art. 17, art. 19, art. 21, 
art. 26 ust. 1, 2, 5 i 8, art. 29, art. 30 oraz w art. 31a ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, organ 
prowadzący jednostkę, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały, składa corocznie do Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza wniosek o udzielenie dotacji rocznej, zawierający informacje o planowanej liczbie uczniów, 
wychowanków, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, nie później niż do dnia 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru określonego w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.”, 

7) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący podmiot wymieniony w § 1 ust. 1 uchwały składa 
w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, w terminie do czwartego dnia każdego miesiąca roku udzielania dotacji, 
informację o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy dzień każdego miesiąca, zgodnie 
z wzorem określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.”, 

8) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Informację, o której mowa w ust. 1, sporządza się na podstawie 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej.”, 

9) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący podmiot, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1- 3, składa 
w Urzędzie Miasta Nowego Sącza comiesięczną informację o uczniach niebędących mieszkańcami Miasta 
Nowego Sącza, niezbędną w celu wystąpienia na podstawie art. 51 ust. 2, 3, 5, 6, 8 i 9 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, do gmin, których mieszkańcami są uczniowie uczęszczający do w/w 
podmiotów, o pokrycie kosztów dotacji.”, 

10) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Informacja, o której mowa w ust. 3, winna być sporządzona według 
wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.”, 

11) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Szkoły, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5, składają informację o liczbie 
uczniów uczestniczących, w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, 
w terminie do czwartego dnia miesiąca następnego, według wzoru określonego w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”, 

12) w § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „W informacji, o której mowa w ust. 1 w przypadku ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wskazuje się sumę liczby godzin wsparcia w wymiarze 
tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 7 i ust. 8.”, 

13) w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w ust. 6, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę 
godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.”, 

14) w § 4 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Godzina wsparcia, o której mowa w ust. 6, dla ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem Aspergera, posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w spawie pomocy psychologiczno-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2256



pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz w przepisach 
rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo oświatowe.”, 

15) w § 4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „Liczba uczniów, w tym uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, a także 
słuchaczy niepublicznych szkół policealnych, wykazana w załączniku Nr 2 (w przypadku szkół 
niepublicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki pomniejszona o, 
wynikającą z informacji korygującej, liczbę uczniów nieuczestniczących w co najmniej 50 % 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych), stanowi podstawę ustalenia wysokości dotacji  na dany miesiąc.”, 

16) w § 4 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „Przypadająca na dany miesiąc część dotacji rocznej przekazywana 
jest na rachunek bankowy niepublicznej jednostki wymienionej w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, wskazany 
przez organ prowadzący w informacji o faktycznej liczbie uczniów na dany miesiąc.”, 

17) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Organy prowadzące niepubliczne: licea ogólnokształcące dla dorosłych, 
branżowe szkoły II stopnia, szkoły policealne, składają w terminie i na zasadach określonych w ustawie 
o finansowaniu zadań oświatowych, informację o liczbie uczniów, którzy uzyskali odpowiednio 
świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej, lub dyplom zawodowy w celu otrzymania 
jednorazowej dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, wg wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały wraz z zaświadczeniem wydanym przez okręgową 
komisję egzaminacyjną na wniosek organu prowadzącego szkołę oraz kopią świadectwa ukończenia szkoły 
poświadczoną za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. Miasto Nowy Sącz przekazuje dotację na 
rachunek bankowy szkoły wskazany w w/w informacji, jednorazowo w terminie wskazanym w ustawie.”, 

18) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Organy prowadzące niepubliczne szkoły ponadpodstawowe prowadzące 
kwalifikacyjne kursy zawodowe, składają w terminie i na zasadach określonych w ustawie o finansowaniu 
zadań oświatowych, informację o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali 
egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji w celu otrzymania jednorazowej dotacji, o której mowa 
w art. 31a ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały wraz z zaświadczeniem wydanym przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek organu 
prowadzącego szkołę. Miasto Nowy Sącz przekazuje dotację na rachunek bankowy szkoły wskazany 
w w/w informacji, jednorazowo w terminie wskazanym w ustawie.”, 

19) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku wykreślenia w trakcie roku budżetowego podmiotu 
dotowanego wpisanego do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza, rozliczenie 
otrzymanej w roku budżetowym, części dotacji podlega przekazaniu do Urzędu Miasta Nowego Sącza 
w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej transzy dotacji. W przypadku zmiany organu prowadzącego 
w trakcie roku budżetowego, rozliczenie otrzymania dotacji rocznej składa nowy organ prowadzący 
przejmujący prawa i obowiązki od dotychczasowego organu prowadzącego, w terminie do dnia 15 stycznia 
roku następującego po roku udzielenia dotacji.”, 

20) w § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „W przypadku dotacji otrzymanej na ucznia, w tym ucznia objętego 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotacji za uzyskane kwalifikacje zawodowe, dotacji za uzyskane 
świadectwa dojrzałości oraz dotacji z tytułu zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie 
w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, dotacja podlega 
odrębnemu rozliczeniu, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.”, 

21) w § 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „W przypadku dotacji otrzymanej na ucznia posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, dotacja podlega odrębnemu rozliczeniu, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały.”, 

22) w § 6 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Organ dotujący, w związku z udzielaniem i rozliczaniem 
wykorzystania dotacji, przetwarza dane osobowe dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, uczniów objętych 
branżowym szkoleniem zawodowym i słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, odpowiednio 
w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach, w tym 
z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych służących do gromadzenia danych osobowych.”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2256



23) § 7 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje organ prowadzący jednostkę.”, 

24) § 8 otrzymuje brzmienie: „Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana 
niezgodnie z przeznaczeniem, oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega 
zwrotowi do budżetu Miasta Nowego Sącza na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych.”, 

25) dotychczasową treść § 9 oznacza się jako § 9 ust. 1, ponadto dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Podmioty 
dotowane przekażą organowi dotującemu dane za okres od stycznia do marca 2025 roku w zakresie liczby 
klas w szkołach dla dzieci i młodzieży, liczby dzieci w przedszkolach i zespołach oraz godzin wsparcia dla 
uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, według 
stanu na piąty dzień miesiąca z wykorzystaniem wzoru załącznika Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, 
w terminie do 08 kwietnia 2025 roku.”, 

26) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Podmioty dotowane przekażą organowi dotującemu informację 
o faktycznej liczbie uczniów według stanu na 01 kwietnia 2025 roku, informację o uczniach niebędących 
mieszkańcami Miasta Nowego Sącza według stanu na 01 kwietnia 2025 roku oraz informację o liczbie 
uczniów uczestniczących, w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych za miesiąc marzec 
2025 roku, z wykorzystaniem wzoru załącznika Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, w terminie do 
08 kwietnia 2025 roku.”, 

27) w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Załącznikom Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 nadaje się brzmienie określone 
w niniejszej uchwale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok ……… 

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

UWAGA: Na każdy podmiot składa się odrębny wniosek 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:          
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Część II 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza 

         
         

ADRES 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2256



Kod pocztowy  Miejscowość  

Ulica  Nr domu  Nr lokalu  
 

TYP szkoły / placówki 

(przedszkole, szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła 
podstawowa, liceum ogólnokształcące, szkoła branżowa I stopnia, technikum, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, bursa, inne 

wymienić jakie) 

 

Miesiąc w którym jednostka rozpocznie działalność wraz z planowaną liczbą uczniów na ten miesiąc 

         
         

Część III 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 
         

1. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE STYCZEŃ - SIERPIEŃ 
         
A. przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, inne formy 
wychowania przedszkolnego 
         

Ogółem uczniów, w tym:  

uczniowie, nie posiadający  orzeczenia  o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 
mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., 
Prawo oświatowe, w podziale na rodzaje niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w oddziałach 
integracyjnych 

liczba uczniów w oddziałach 
ogólnodostępnych 

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci poniżej 6 lat zgodnie z opisem 
wag rozporządzenia w sprawie podziału  
potrzeb oświatowych 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2256



niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci poniżej  
6 lat zgodnie z opisem wag rozporządzenia  
w sprawie podziału potrzeb oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  
 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

  

powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) - dzieci poniżej 6 lat 
zgodnie z opisem wag rozporządzenia w 
sprawie podziału potrzeb oświatowych 

     

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci, które ukończyły 6 lat zgodnie  
z opisem wag rozporządzenia w sprawie 
podziału potrzeb oświatowych 

   

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  
 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

  

powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

     

inne  

uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka, posiadający opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w przedszkolu niewchodzącym w skład zespołu, niebędącym 
przedszkolem specjalnym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2256



łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, niewchodzącej w skład zespołu, niebędącej szkołą specjalną 

  

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

 
B. szkoły dla młodzieży  
         

Ogółem uczniów, w tym:  

klasy I - III szkół podstawowych  

klasy IV - VIII szkół podstawowych  

liceum ogólnokształcące  

technikum  

technikum, w tym zawody: Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

         

      

      

branżowa I stopnia - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

branżowa I stopnia - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami, w tym zawody: 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

         

         

      

branżowa I stopnia - uczniowie będący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 
 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
w zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2256



         

      

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników 

 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników w zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      
      

         

      

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  
w zawodach: kierowca mechanik, technik 

transportu drogowego 
 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza przedszkolem/szkołą na podstawie 
zezwolenia 
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo 
oświatowe 

 

w oddziałach klas dwujęzycznych  

w oddziałach integracyjnych  

w oddziałach specjalnych  

w oddziałach mniejszości narodowych  

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o których mowa  
w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy - Prawo oświatowe 

 

inne  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe, w podziale na rodzaje 
niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w 
oddziałach 

integracyjnych 
klasa …….. liczba uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2256



z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowanych społecznie, 
zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

    

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją     

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznych 

     

  do 2h wsparcia:  

   

  
powyżej 2 do 5h 

wsparcia:  

   

  
powyżej 5 do 10h 

wsparcia: 

   

 

  
powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) 

     

internat         

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w internacie 

  

liczba klas w szkole      

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, liceum ogólnokształcącym, technikum 
lub branżowej szkole I stopnia niebędącej szkołą specjalną 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

         

C. szkoły policealne i licea dla dorosłych 

         

Ogółem uczniów, w tym:  

w systemie stacjonarnym ogółem, w tym:  

w systemie stacjonarnym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie stacjonarnym w zawodach niemedycznych  

inne …  

licea ogólnokształcące     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2256



w systemie zaocznym ogółem, w tym:  

w systemie zaocznym w zawodach medycznych     

w systemie zaocznym w zawodach niemedycznych  

technik BHP  

technik administracji  

technik rachunkowości  

opiekunka środowiskowa  

inne …  

licea ogólnokształcące     

branżowe szkoły II stopnia     

w systemie dziennym ogółem, w tym:  

w systemie dziennym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie dziennym w zawodach niemedycznych  

inne …  

inne  
 

D. placówki, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy Prawo oświatowe 

 

Ogółem uczniów, w tym:  
objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  
wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach  

wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy nie korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach 

 
inne  
         

E. poradnie psychologiczno - pedagogiczne 

 
Ogółem uczniów, w tym:  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
inne  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2256



         
F. Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe 

         
liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych   
         

2. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ  
         
A. przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, inne formy 
wychowania przedszkolnego 
         

Ogółem uczniów, w tym:  

uczniowie, nie posiadający  orzeczenia  o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 
mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe, w podziale na rodzaje niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w oddziałach 
integracyjnych 

liczba uczniów w oddziałach 
ogólnodostępnych 

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci poniżej 6 lat zgodnie z opisem 
wag rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

   

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci poniżej  
6 lat zgodnie z opisem wag rozporządzenia  
w sprawie podziału potrzeb oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  
 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

  

powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) - dzieci poniżej 6 lat 
zgodnie z opisem wag rozporządzenia w 
sprawie podziału potrzeb oświatowych 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2256



niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci, które ukończyły 6 lat zgodnie  
z opisem wag rozporządzenia w sprawie 
podziału potrzeb oświatowych 

   

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  
 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

  

powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera) - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

     

inne  

uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka, posiadający opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w przedszkolu niewchodzącym w skład zespołu, niebędącym 
przedszkolem specjalnym 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, niewchodzącej w skład zespołu, niebędącej szkołą specjalną 

  

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

 
B. szkoły dla młodzieży  
         

Ogółem uczniów, w tym:  

klasy I - III szkół podstawowych  

klasy IV - VIII szkół podstawowych  

liceum ogólnokształcące  

technikum  

technikum, w tym zawody: Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2256



      

         

      

      

branżowa I stopnia - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

branżowa I stopnia  - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami, w tym zawody: 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

         

         

      

branżowa I stopnia - uczniowie będący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 
 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
w zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

      

         

      

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników 

 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników w zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      
      

         

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2256



uczniowie branżowej szkoły I stopnia w 
zawodach: kierowca mechanik, technik 

transportu drogowego 
 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza przedszkolem/szkołą na podstawie 
zezwolenia  
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy 
- Prawo oświatowe 

 

w oddziałach klas dwujęzycznych  

w oddziałach integracyjnych  

w oddziałach specjalnych  

w oddziałach mniejszości narodowych  

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o których mowa  
w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy - Prawo oświatowe 

 

inne  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.  
Prawo oświatowe, w podziale na rodzaje 
niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w 
oddziałach 

integracyjnych 
klasa …….. liczba uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowanych społecznie, 
zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

    

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją     

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznych 

     

  do 2h wsparcia:  

   

  
powyżej 2 do 5h 

wsparcia:  

   

  
powyżej 5 do 10h 

wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 
(w tym zespół Aspergera)  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2256



  
powyżej 10 h wsparcia: 

     

internat         

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w internacie 

  

liczba klas w szkole      

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, liceum ogólnokształcącym, technikum 
lub branżowej szkole I stopnia niebędącej szkołą specjalną 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

         

C. szkoły policealne i licea dla dorosłych 

         

Ogółem uczniów, w tym:  

w systemie stacjonarnym ogółem, w tym:  

w systemie stacjonarnym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie stacjonarnym w zawodach niemedycznych  

inne …  

licea ogólnokształcące     

w systemie zaocznym ogółem, w tym:  

w systemie zaocznym w zawodach medycznych     

w systemie zaocznym w zawodach niemedycznych  

technik BHP  

technik administracji  

technik rachunkowości  

opiekunka środowiskowa  

inne …  

licea ogólnokształcące     

branżowe szkoły II stopnia     

w systemie dziennym ogółem, w tym:  

w systemie dziennym w zawodach medycznych  

inne …  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2256



w systemie dziennym w zawodach niemedycznych  

inne …  

inne  

 
D. placówki, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy Prawo oświatowe 

 

Ogółem uczniów, w tym:  

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  
wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach  

wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy nie korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach 

 

inne  
         

E. poradnie psychologiczno - pedagogiczne 

 
Ogółem uczniów, w tym:  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
inne  
         
F. Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe 

         
liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych   
         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2256



  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji. 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Informacja / korekta informacji o faktycznej liczbie uczniów na miesiąc ………  

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do  4 - go dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

UWAGA: Na każdy podmiot składa się odrębny wniosek 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:          
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Część II 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
         

ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2256



Ulica  Nr domu  Nr lokalu  
 

TYP szkoły / placówki 

(przedszkole, szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła 
podstawowa, liceum ogólnokształcące, szkoła branżowa I stopnia, technikum, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, bursa, inne 

wymienić jakie) 

 
         

Część III 
A. przedszkola, szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, inne formy 
wychowania przedszkolnego 

         

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów w miesiącu, na który składany jest wniosek  
według stanu na 1-szy dzień 

miesiąca:  roku:  wynosi:  
         

Ogółem uczniów, w tym:  

uczniowie, nie posiadający  orzeczenia  o potrzebie kształcenia 
specjalnego  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 
mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe, w podziale na rodzaje niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w oddziałach 
integracyjnych 

liczba uczniów w oddziałach 
ogólnodostępnych 

niewidomych, słabowidzących, 
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci poniżej 6 lat zgodnie z opisem 
wag rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

   

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci poniżej  
6 lat zgodnie z opisem wag rozporządzenia 
w sprawie podziału potrzeb oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem  
(w tym zespół Aspergera) - dzieci poniżej 6 lat 
zgodnie z opisem wag rozporządzenia w sprawie 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2256



powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

powyżej 10 h wsparcia: 

podziału potrzeb oświatowych 

     

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim - dzieci, które ukończyły 6 lat zgodnie  
z opisem wag rozporządzenia w sprawie 
podziału potrzeb oświatowych 

   

niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

   

do 2h wsparcia:  
 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia:  

 

powyżej 5 do 10h 
wsparcia: 

 

  

powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem  
(w tym zespół Aspergera) - dzieci, które 
ukończyły 6 lat zgodnie z opisem wag 
rozporządzenia w sprawie podziału potrzeb 
oświatowych 

     

inne  

uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka, posiadający opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w przedszkolu niewchodzącym w skład zespołu, niebędącym 
przedszkolem specjalnym 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, niewchodzącej w skład zespołu, niebędącej szkołą specjalną 

  

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

 
B. szkoły dla młodzieży  

         
Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów w miesiącu, na który składany jest wniosek  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2256



według stanu na 1-szy dzień 
miesiąca:  roku:  wynosi:  

         
Ogółem uczniów, w tym:  

klasy I - III szkół podstawowych  

klasy IV - VIII szkół podstawowych  

liceum ogólnokształcące  

technikum  

technikum, w tym zawody: Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

         

      

      

branżowa I stopnia - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

branżowa I stopnia - uczniowie niebędący 
młodocianymi pracownikami, w tym zawody: 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

         

         

      

branżowa I stopnia - uczniowie będący 
młodocianymi pracownikami ogółem:  

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 
 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 
praktyczną naukę zawodu u pracodawcy w 

zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      

      

         

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2256



uczniowie branżowej szkoły I stopnia  będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników 

 

uczniowie branżowej szkoły I stopnia, będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi 

praktyczną naukę zawodu u pracodawcy  
i dokształcanie teoretyczne na turnusie 

dokształcania teoretycznego młodocianych 
pracowników w zawodach:  

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

Rocznik: 
………. 

      
      

         

      

uczniowie branżowej szkoły I stopnia  
w zawodach: kierowca mechanik, technik 

transportu drogowego 
 

realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza 
przedszkolem/szkołą na podstawie zezwolenia  
o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy  
- Prawo oświatowe 

 

w oddziałach klas dwujęzycznych  

w oddziałach integracyjnych  

w oddziałach specjalnych  

w oddziałach mniejszości narodowych  

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 
nauki języka polskiego, o których mowa  
w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy - Prawo oświatowe 

 

inne  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, w podziale na rodzaje 
niepełnosprawności 

 

rodzaj niepełnosprawności 
liczba 

uczniów 
w oddziałach 
specjalnych 

liczba uczniów w 
oddziałach 

integracyjnych 
klasa …….. liczba uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowanych społecznie, 
zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

    

niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2256



niesłyszących, słabosłyszących,  
z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznych 

     

  do 2h wsparcia:  

   

  
powyżej 2 do 5h 

wsparcia:  

   

  
powyżej 5 do 10h 

wsparcia: 

   

 

  
powyżej 10 h wsparcia: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem  
(w tym zespół Aspergera) 

     

internat         

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w internacie 

  

liczba klas w szkole      

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, liceum ogólnokształcącym, technikum 
lub branżowej szkole I stopnia niebędącej szkołą specjalną 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub szkoła 
podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny), 
liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia niebędące przedszkolem 
lub szkołą specjalną 

 

         

C. szkoły policealne i licea dla dorosłych 

         

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów w miesiącu, na który składany jest wniosek  

według stanu na 1-szy dzień 
miesiąca:  roku:  wynosi:  

         
Ogółem uczniów, w tym:  

w systemie stacjonarnym ogółem, w tym:  

w systemie stacjonarnym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie stacjonarnym w zawodach niemedycznych  

inne …  

licea ogólnokształcące     

w systemie zaocznym ogółem, w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2256



w systemie zaocznym w zawodach medycznych     

w systemie zaocznym w zawodach niemedycznych  

technik BHP  

technik administracji  

technik rachunkowości  

opiekunka środowiskowa  

inne …  

licea ogólnokształcące     

branżowe szkoły II stopnia     

w systemie dziennym ogółem, w tym:  

w systemie dziennym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie dziennym w zawodach niemedycznych  

inne …  

inne  

 

D. placówki, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy Prawo oświatowe 

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów w miesiącu, na który składany jest wniosek  

według stanu na 1-szy dzień 
miesiąca:  roku:  wynosi:  

 

Ogółem uczniów, w tym:  

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  
wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach  

wychowankowie młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 
którzy nie korzystają z zakwaterowania w tych ośrodkach 

 

inne  
         

E. poradnie psychologiczno - pedagogiczne 

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów w miesiącu, na który składany jest wniosek  
według stanu na 1-szy dzień 

miesiąca:  roku:  wynosi:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2256



 
Ogółem uczniów, w tym:  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka  

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  
inne  
         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji. 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Informacja / korekta informacji o ilości uczniów faktycznie uczestniczących w co najmniej 50 % 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu ……… 

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do  4 - go dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

UWAGA: Na każdy podmiot składa się odrębny wniosek 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:          
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Część II 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
         

ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2256



Ulica  Nr domu  Nr lokalu  

 

TYP szkoły / placówki 

(liceum ogólnokształcące, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, inne wymienić jakie) 

 
         

Część III 

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych, którzy potwierdzili 
swoją obecność własnoręcznym czytelnym podpisem złożonym na listach obecności 

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych, 
którzy potwierdzili swoją obecność własnoręcznym czytelnym podpisem złożonym na listach obecności, w miesiącu,  

za który składana jest niniejsza informacja wyniosła: 
         

Ogółem uczniów, w tym:  

w systemie stacjonarnym ogółem, w tym:  

w systemie stacjonarnym w zawodach medycznych  

inne …  

w systemie stacjonarnym w zawodach niemedycznych  

inne …  

licea ogólnokształcące     

w systemie zaocznym ogółem, w tym:  

w systemie zaocznym w zawodach medycznych     

w systemie zaocznym w zawodach niemedycznych  

technik BHP  

technik administracji  

technik rachunkowości  

opiekunka środowiskowa  

inne …  

licea ogólnokształcące     

branżowe szkoły II stopnia     

w systemie dziennym ogółem, w tym:  

w systemie dziennym w zawodach medycznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2256



inne …  

w systemie dziennym w zawodach niemedycznych  

inne …  

inne  

 

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.  

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 
         
         

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Informacja / korekta informacji za miesiąc ..................................... o uczniach z innych gmin uczęszczających do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat  

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do  4 - go dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

         
Część I 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
         
Wnioskodawca:   

       
NAZWA   

 
         

ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Ulica  Nr domu  Nr lokalu  
         

Część II 

Wykaz uczniów niebędących mieszkańcami Miasta Nowego Sącza według stanu na 1-szy dzień miesiąca: 
         

1 Gmina ………….        

lp. nazwisko i imię ucznia adres zamieszkania 

data 
urodzenia 
dziecka 

rodzaj niepełnosprawności na 
podstawie orzeczenia 

     

     

     

2 Gmina ………….        

lp. nazwisko i imię ucznia adres zamieszkania 

data 
urodzenia 
dziecka 

rodzaj niepełnosprawności na 
podstawie orzeczenia 

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2256



3 Gmina ………….        

lp. nazwisko i imię ucznia adres zamieszkania 

data 
urodzenia 
dziecka 

rodzaj niepełnosprawności na 
podstawie orzeczenia 

     
     
     
         

Część III 

łączna liczba dzieci i uczniów w przedszkolu niewchodzącym w skład zespołu, 
niebędącym przedszkolem specjalnym 

 

łączna liczba dzieci i uczniów w szkole podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, niewchodzącej w skład zespołu, niebędącej szkołą specjalną 

  

łączna liczba dzieci i uczniów w zespole, w którego skład wchodzi przedszkole lub 
szkoła podstawowa (w tym szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny), liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia 
niebędące przedszkolem lub szkołą specjalną 

 

         
Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         

Pouczenie 
Informacja powinna być wypełniona czytelnie. 
Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce zamieszkania 
w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2256



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Informacja / korekta informacji o liczbie uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo 
dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej, lub dyplom zawodowy 

(niewłaściwe skreślić) 
         

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

UWAGA: Na każdy podmiot składa się odrębny wniosek 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:          
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Część II 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
         

ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2256



Ulica  Nr domu  Nr lokalu  

 

TYP szkoły / placówki 

(liceum ogólnokształcące, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, inne wymienić jakie) 

 
         

Część III 

Oświadczam, że rzeczywista liczba uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji 
zawodowej, dyplom zawodowy wyniosła: 

         

Lp. imię i nazwisko ucznia data ukończenia szkoły 
przez ucznia 

zaświadczenie okręgowej komisji 
egzaminacyjnej (należy wpisać numer  

i datę wydania) 

    

    

    

    

    

         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.  

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2256



         

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2256



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Rozliczenie wykorzystania dotacji w roku ……… 

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do dnia 15 - go stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:         
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Część II 
DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza 
         

         
ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Ulica  Nr domu  Nr lokalu  
 

TYP szkoły / placówki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2256



(przedszkole, szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła 
podstawowa, liceum ogólnokształcące, szkoła branżowa I stopnia, technikum, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, bursa,  

inne wymienić jakie) 

 
         

Dane kontaktowe 
 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

 
Część III 

Rozliczenie  dotacji       

1 Liczba uczniów w okresie sprawozdawczym     

 

Rzeczywista liczba uczniów bez: uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz uczniów oddziałów integracyjnych / specjalnych w szkołach 

 

 

miesiąc 
liczba uczniów 

w tym: 

z opinią o 
potrzebie 

wczesnego 
wspomagania 

rozwoju 
dziecka  

klas I-III szkół 
podstawowych inne … inne … inne … inne … 

 styczeń        

 
luty        

 
marzec        

 
kwiecień        

 
maj        

 
czerwiec        

 
lipiec        

 
sierpień        

 
wrzesień        

 
październik        

 
listopad        

 grudzień        

 
Razem        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2256



         

2 Kwota dotacji otrzymana w danym okresie sprawozdawczym: 
  

 (narastająco od stycznia do grudnia)      

 kwota     

 

Razem 

    

         

3 Dotacja wykorzystana w  okresie sprawozdawczym:    
         

Lp. Rodzaj wydatków finansowych w ramach dotacji (dotyczy tylko wydatków 
związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki) Wysokość poniesionych wydatków  

1 Wynagrodzenia pracowników lub osoby prowadzącej jednostkę  

2 Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia i Fundusz Pracy)  

3 
Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których 
mowa w art. 10 ustawy Prawo oświatowe  

 
Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
obejmujący:  

4 Książki i inne zbiory biblioteczne  

5 
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
realizowanemu w dotowanej jednostce  

6 Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży  

7 Meble  

8 
Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości  
do 10.000 zł  

OGÓŁEM  
         

Lp. 

Numer 
rachunku, 
faktury lub 

innego 
dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 
zobowiązania 

Data 
wystawienia 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

Przedmiot dokonanego zakupu lub 
płatności 

Data 
dokonanej 
płatności 

Wskazane kwoty płatności 
angażującej środki dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1.       

2.       

3.       

4.       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 2256



5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

...       

 Razem wysokość poniesionych wydatków z środków dotacji:  

         

4 Kwota niewykorzystanej dotacji lub nadpłaconej……………………………………………….. 

         

 Słownie:………………………………………………………………………   

         

Kwota niewykorzystanej dotacji lub nadpłaconej podlega zwrotowi do 31 stycznia roku następnego po otrzymaniu dotacji. 
         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.  

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 
         
         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 2256



  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 2256



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Rozliczenie wykorzystania dotacji w roku ……… przekazanej na uczniów i wychowanków, posiadających 
orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 
integracyjnych / specjalnych w szkołach 

(niewłaściwe skreślić) 
         
Termin składania do dnia 15 - go stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania 
informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:         
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Część II 
DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
Numer i data wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza 
         

         
ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Ulica  
Nr 
domu  Nr lokalu  

 
TYP szkoły / placówki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 2256



(przedszkole, szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła 
podstawowa, liceum ogólnokształcące, szkoła branżowa I stopnia, technikum, szkoła policealna, szkoła branżowa II stopnia, bursa,  

inne wymienić jakie) 

 
         

Dane kontaktowe 
 

Numer telefonu 
 

Adres e-mail 
 

 
Część III 

Rozliczenie  dotacji       

1 Liczba uczniów w okresie sprawozdawczym:    
         

 

Rzeczywista liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych oraz uczniów oddziałów integracyjnych / specjalnych w szkołach 

 

 
miesiąc 

liczba 
uczniów w 

tym: 
z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 
z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

oddziałów integracyjnych / 
specjalnych szkół 

 styczeń     

 
luty     

 
marzec     

 
kwiecień     

 
maj     

 
czerwiec     

 
lipiec     

 
sierpień     

 
wrzesień     

 
październik     

 
listopad     

 grudzień     

 
Razem     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 2256



         

2 Kwota dotacji otrzymana w danym okresie sprawozdawczym: 
  

 (narastająco od stycznia do grudnia)      

 kwota     

 

Razem 

    

         

3 
Dotacja wykorzystana w  okresie sprawozdawczym na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań 
związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo 
oświatowe, oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 36 ust. 17 
ustawy - Prawo oświatowe: 

         

Lp. 
Numer 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

Pełna kwota 
zobowiązania 

Data 
wystawienia 

rachunku, 
faktury lub 

innego dowodu 
księgowego 

Przedmiot 
dokonanego 
zakupu lub 
płatności 

Data dokonanej 
płatności 

Wskazane kwoty 
płatności angażującej 

środki dotacji na 
uczniów 

niepełnosprawnych na 
realizację orzeczeń, 

zgodnie z art. 35 ust. 5 
pkt 1 lub 2 ufzo 

Wskazane kwoty 
płatności 

angażującej środki 
dotacji na uczniów 
niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 
zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 3 ufzo 

(dotyczy placówek 
wychowania 

przedszkolnego) 

Wskazane kwoty 
płatności 

angażującej środki 
dotacji na uczniów 
niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 
zgodnie z art. 35 
ust. 5 pkt 4 ufzo 
(dotyczy szkół) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

...         

Razem wysokość poniesionych wydatków ze środków dotacji:    

 
Wysokość kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art. 35 ust. 5 pkt 4 ufzo - dotyczy szkół: 
Wydatki, o których mowa w art. 35 ust. 1 ufzo, poniesione w roku budżetowym w tej szkole: W = ……………………………. 
Wyliczenie wzoru: W inne = ……………………………………………… 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 2256



 

Kwota dotacji wykorzystana w okresie sprawozdawczym: 
                                                      (kolumna 7 w przypadku przedszkoli specjalnych, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych specjalnych i szkół specjalnych oraz placówek, o których 
mowa w art. 2 pkt 7 ustawy - Prawo oświatowe, suma kolumny 7 i 8 w przypadku placówek 

wychowania przedszkolnego, suma kolumny 7 i 9  
w przypadku szkół) 

 

         

4 Kwota niewykorzystanej dotacji lub nadpłaconej…………………………………………………… 
         

 Słownie:………………………………………………………………………   
         

Kwota niewykorzystanej dotacji lub nadpłaconej podlega zwrotowi do 31 stycznia roku następnego po otrzymaniu dotacji. 
         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         
Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji. 

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 
         
         

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 2256



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/165/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Informacja / korekta informacji o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, 
którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji  

(niewłaściwe skreślić) 
         

Miejsce składania informacji Urząd Miasta Nowego Sącza 

UWAGA: Na każdy podmiot składa się odrębny wniosek 
         

Część I 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM      
         
Wnioskodawca:          
         

Nazwa organu prowadzącego / imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
         

Siedziba organu prowadzącego / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

     
         

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazwa rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

 
Część II 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ      
         
         

NAZWA   

 
         

ADRES 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 2256



Ulica  Nr domu  Nr lokalu  

 

TYP szkoły / placówki 

(technikum, szkoła policealna, inne wymienić jakie) 

 
         

Część III 

Oświadczam, że rzeczywista liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy  
w zakresie danej kwalifikacji wyniosła: 

         

Lp. imię i nazwisko 
słuchaczy 

data ukończenia 
kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego 

data ogłoszenia 
wyników egzaminów 

przez okręgową komisję 
egzaminacyjną 

zaświadczenie okręgowej 
komisji egzaminacyjnej 
(należy wpisać numer i 

datę wydania) 

 
 

   

     

 
 

   

 
 

   

 
 

   

         

Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN PROWADZĄCY  
         
         
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
         
         

  
Miejscowość, data Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

         
         
         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 2256



Pouczenie        
Informacja powinna być wypełniona czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.  

W przypadku prowadzenia kilku typów szkół / placówek, informację należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 
         

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 2256


	UCHWAŁA NR XV/165/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-07T14:46:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




